
Phase 2 du CdF le 27/11/2022 Total S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7
Chanteloup-les-Vignes 59 179 0 0 27 73 63 14 2
Chaville 50
Cormeilles-en-Parisis 50

joueurs de PIFO dans centres hors comité 20

TOP 2767 930 1000 837
PLACE NOM CAT CCLUB S CUMUL SCP1 C1 SCP2 C2 SCP3 C3 Centre

1 AUBOIN Jean-François                V H10 4A 2648 863 12 979 3 806 3 Chanteloup-les Vignes
2 LEVY Philippe                V H26 3A 2639 873 8 983 1 783 21 Cormeilles-en-Parisis
3 SOUSSEN Marlène                D H24 4A 2617 878 3 961 7 778 24 Chaville
4 FRANCART Simone                S H14 3A 2611 877 4 925 17 809 2 Chaville
5 LANCEAU Odile                D H24 3A 2604 874 7 928 13 802 5 Chaville
6 OUAZAN Manuel                R H24 3A 2602 823 45 983 1 796 7 Cormeilles-en-Parisis
7 CHESNAIS Marie-Christine                V H14 3A 2588 879 1 928 13 781 22 Chaville
8 SERRES Thierry                S T03 4B 2580 875 5 916 19 789 15 Chanteloup-les Vignes
9 SAUTIER Michel                V Z00 3B 2579 867 10 934 11 778 24 Cormeilles-en-Parisis

10 GRASS Didier                V H17 3A 2577 824 42 966 5 787 18 Chaville
11 CLEUZIOU Olivier                S H14 3A 2572 822 48 972 4 778 24 Chaville
12 NOVEMBRINI Eva                D H05 3B 2562 851 23 922 18 789 15 Chanteloup-les Vignes
13 ROSSI Jocelyne                V M05 4B 2543 811 63 941 8 791 11 Cormeilles-en-Parisis
14 BADOIL Joël                S H36 3B 2542 879 1 866 48 797 6 Cormeilles-en-Parisis
15 LACRAMPE Sylvie                V H24 3A 2540 862 13 966 5 712 91 Chaville
16 ARKI Jérémy                S H05 3B 2533 821 49 939 10 773 33 Chaville
17 FIGERE Philippe                V H08 3A 2529 855 19 870 42 804 4 Chanteloup-les Vignes
18 ATALLAH Nagib                D H05 4A 2519 858 16 871 40 790 13 Chaville
19 DUPONT Christine                S H10 4D 2518 875 5 847 61 796 7 Chanteloup-les Vignes
20 GOUJON Jean-Marie                V H02 4A 2516 852 22 887 34 777 27 Chanteloup-les Vignes
21 DESRUS Dany                V H24 3A 2509 828 38 866 48 815 1 Chanteloup-les Vignes
22 BULVESTRE Michel                D H02 3A 2500 806 72 930 12 764 42 Chanteloup-les Vignes
23 IMBERT Lê Thu                V H05 4B 2492 860 15 909 22 723 85 Cormeilles-en-Parisis
24 SOUFFLET Roselyne                S H09 3B 2490 848 24 856 55 786 19 Chaville
25 VIVERET Joëlle                V H26 4C 2488 806 72 908 24 774 31 Chanteloup-les Vignes
26 LE BASTARD Catherine                V H32 4C 2486 812 62 911 21 763 44 Cormeilles-en-Parisis
27 KOTHE Claude                V H08 4A 2477 872 9 853 57 752 57 Chanteloup-les Vignes
28 CORDIER Piou                D H14 4A 2472 826 41 892 32 754 54 Chaville
28 MIGNOT Rudy                S H14 3B 2472 862 13 881 36 729 80 Chaville
30 REHSPRINGER Martine                V H36 4A 2471 846 25 897 30 728 81 Cormeilles-en-Parisis
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31 THOUVENEL Jean-Georges                D H26 4A 2468 815 60 940 9 713 90 Chaville
32 BLOCH Laurence                S H24 5A 2466 858 16 901 27 707 96 Chaville
33 GODIN Marie-Françoise                D H08 3B 2465 867 10 827 76 771 35 Chanteloup-les Vignes
34 CHAVIGNY Eliette                V H11 4A 2464 838 30 893 31 733 74 Chanteloup-les Vignes
35 BOUCHARD Cécile                S H09 4D 2462 808 71 906 25 748 61 Chaville
36 CADALEN Jean-Paul                V H09 3B 2461 831 33 875 39 755 53 Chaville
37 BAUER Véronique                V H09 4A 2460 839 29 832 70 789 15 Chanteloup-les Vignes
37 DEL OLMO Nathalie                S H26 4A 2460 780 91 890 33 790 13 Chanteloup-les Vignes
39 DELZANT Nicolas                V H21 4D 2459 857 18 826 78 776 28 Chaville
40 DELAPLACE Bernard                V H36 7 2454 777 93 901 27 776 28 Cormeilles-en-Parisis
41 JOFFRE Cécile                D H05 3A 2447 830 34 868 46 749 60 Chaville
42 MAZARGUIL Marie-Dominique                V H26 4C 2441 829 37 849 59 763 44 Chaville
43 CASSELLE Ghislaine                S H03 5A 2440 819 54 884 35 737 71 Cormeilles-en-Parisis
44 VALLET Micheline                D H03 4B 2434 853 21 795 94 786 19 Cormeilles-en-Parisis
45 HEITZ Annie                D H37 4B 2432 828 38 840 65 764 42 Cormeilles-en-Parisis
46 FLACHON Françoise                S H26 4B 2421 837 31 813 84 771 35 Chaville
47 LE Cécile                S H03 4C 2420 841 28 828 75 751 59 Chanteloup-les Vignes
48 SENOT Pierre                D H40 4B 2419 820 50 839 67 760 46 Cormeilles-en-Parisis
49 GABETTY Corinne                S H15 5A 2415 799 78 844 62 772 34 Cormeilles-en-Parisis
49 SAUL Laurent                S H09 4D 2415 820 50 862 50 733 74 Chanteloup-les Vignes
51 HUTEAU Eugénie                D H05 3B 2411 818 56 862 50 731 77 Cormeilles-en-Parisis
52 BONOLI Joëlle                V H36 4A 2409 833 32 835 68 741 66 Cormeilles-en-Parisis
53 ALLOUCHE Jean-Louis                V H08 7 2408 775 94 842 64 791 11 Chanteloup-les Vignes
54 PREPIC Jean-Marc                V H37 4C 2407 823 45 824 79 760 46 Cormeilles-en-Parisis
55 VAIS Carine                S H15 4B 2401 809 70 862 50 730 78 Chaville
56 GAZANION Janine                D H28 4B 2399 768 102 912 20 719 86 Chanteloup-les Vignes
57 LOMBARD François                D H15 4C 2393 690 145 927 15 776 28 Chaville
58 DMITRUK Martine                V H22 4A 2391 775 94 858 53 758 50 Chaville
59 HONVAULT Catherine                V H13 4D 2379 846 25 779 100 754 54 Chaville
60 GRESTA Sandrine                S H15 3B 2375 820 50 840 65 715 89 Chaville
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61 CALVO Myriam                V H05 4A 2373 714 130 927 15 732 76 Chaville
62 LECOEUVRE Marguerite                V H20 4A 2372 830 34 869 44 673 126 Chanteloup-les Vignes
63 TISSOT Jean-Pierre                V H12 4D 2369 800 76 774 103 795 10 Cormeilles-en-Parisis
64 ERRERA Flavien                V H22 4A 2366 811 63 799 92 756 51 Chaville
65 MARTIN Claude                D H08 3B 2360 824 42 871 40 665 128 Chanteloup-les Vignes
66 DEPARIS Pascale                S H22 4B 2354 763 103 820 80 771 35 Chanteloup-les Vignes
67 PICAUD Marie-Hélène                V H28 5B 2353 827 40 831 73 695 108 Chanteloup-les Vignes
68 COURREGES Christine                S H40 5B 2351 813 61 832 70 706 99 Cormeilles-en-Parisis
68 LOVERGNE Christophe                S H10 5A 2351 762 105 870 42 719 86 Chaville
68 TRINQUIER Martine                D H02 4A 2351 785 87 878 38 688 115 Chanteloup-les Vignes
71 BONNIN Nicole                D H08 4A 2343 740 118 844 62 759 48 Chanteloup-les Vignes
71 BOULAY-MEUNIER Denise                S H19 5A 2343 798 79 869 44 676 124 Cormeilles-en-Parisis
71 BROCHARD Laurent                S H28 4D 2343 785 87 901 27 657 133 Chanteloup-les Vignes
74 DUTRANNOY Pascale                S H40 4B 2340 819 54 811 85 710 94 Cormeilles-en-Parisis
75 CARLI Françoise                V H24 5B 2336 749 110 902 26 685 119 Chaville
76 BOYADJIS Marie-Laurence                V H15 5C 2332 842 27 749 113 741 66 Chanteloup-les Vignes
77 BACCHETTI Tulipe                V H27 4C 2330 810 66 855 56 665 128 Chanteloup-les Vignes
77 BOURET Michèle                V H35 4D 2330 770 100 853 57 707 96 Cormeilles-en-Parisis
77 ROUILLE Muriel                S H28 6A 2330 736 122 798 93 796 7 Chanteloup-les Vignes
80 LE CAER Aurélien                S H25 4D 2329 830 34 725 128 774 31 Chaville
81 DE BROISSIA Claudine                D H20 4A 2326 820 50 737 121 769 38 Chanteloup-les Vignes
82 REJASSE Geneviève                D M05 5A 2324 816 59 766 106 742 64 Cormeilles-en-Parisis
83 MARCOURT Michel                S H11 4D 2323 711 132 867 47 745 62 Chanteloup-les Vignes
84 BIARD Françoise                D H05 4B 2321 787 86 816 81 718 88 Cormeilles-en-Parisis
85 HIMBER François                R H26 4B 2312 771 98 802 89 739 69 Chaville
85 MUSSIO Vittoria                D H37 4D 2312 724 127 832 70 756 51 Cormeilles-en-Parisis
87 MILSAN Frédéric                S H03 5C 2304 775 94 787 95 742 64 Chanteloup-les Vignes
88 TAUPIN Myriam                S H35 5A 2303 782 90 769 105 752 57 Cormeilles-en-Parisis
89 MOUSSON Anne                S H10 5D 2300 793 82 814 83 693 109 Chaville
90 BERTHELEMY Alain                D H12 5A 2299 794 81 765 107 740 68 Cormeilles-en-Parisis
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91 QUINTIN Elisabeth                D H26 5A 2298 737 121 849 59 712 91 Chaville
92 HAUTEVILLE Marie-José                D H11 4D 2296 694 143 835 68 767 40 Chanteloup-les Vignes
93 ELET Raymond                D H28 4D 2293 759 107 810 86 724 84 Chanteloup-les Vignes
94 GUIGO Michel                D H22 4D 2287 823 45 754 110 710 94 Chanteloup-les Vignes
95 JARDINE Michèle                D H02 5A 2283 723 128 781 99 779 23 Chanteloup-les Vignes
96 WEMAERE Martine                D H02 5A 2281 704 139 880 37 697 107 Chanteloup-les Vignes
97 DUHAMEL Joël                V H40 5C 2280 817 57 783 97 680 122 Cormeilles-en-Parisis
98 FAURE Monique                S H08 4A 2274 712 131 803 88 759 48 Chaville
99 DE VRIENDT Jean-Claude                D H02 5D 2267 728 124 785 96 754 54 Chanteloup-les Vignes

100 SAUTHIER Véronique                S H19 5A 2265 778 92 827 76 660 132 Cormeilles-en-Parisis
101 ALLAIN Daniel                R H25 5B 2257 751 109 815 82 691 111 Chaville
102 EL BERMILE Isabelle                S H08 4C 2247 792 83 755 109 700 104 Chanteloup-les Vignes
103 INDJEARABIAN Alice                D H35 4B 2245 804 75 711 135 730 78 Cormeilles-en-Parisis
104 KERDRAON Catherine                R H26 4C 2244 656 151 909 22 679 123 Chaville
105 CHAVANNE Nelly                V H36 4B 2240 806 72 665 148 769 38 Cormeilles-en-Parisis
106 SORIN Sylvie                V H20 5C 2235 810 66 732 122 693 109 Chanteloup-les Vignes
107 DEVIGNE Maryse                S H35 4B 2233 747 113 830 74 656 134 Cormeilles-en-Parisis
108 TAILLANDIER Paul-Emile                D H15 4A 2228 855 19 667 147 706 99 Chanteloup-les Vignes
108 TIMMARAYAH Nadine                S H25 5D 2228 824 42 730 123 674 125 Chaville
110 COHEN Karen                D H24 5A 2226 739 119 742 118 745 62 Cormeilles-en-Parisis
111 DALEKI Nadine                S H09 5A 2222 789 84 745 115 688 115 Chaville
112 BACRI Dominique                V H22 5A 2221 798 79 716 131 707 96 Chanteloup-les Vignes
113 KEMPLER Robert                V H22 6A 2217 746 114 802 89 669 127 Chaville
114 PETTIT Danièle                D H05 5A 2209 667 149 807 87 735 72 Cormeilles-en-Parisis
115 ACKERMANN Jane                R H36 4D 2206 817 57 738 120 651 136 Cormeilles-en-Parisis
116 REDUIT Nicole                S Q40 4D 2205 581 159 858 53 766 41 Chaville
117 DUGENET Jean-Marc                D H02 5A 2203 726 125 778 102 699 105 Chanteloup-les Vignes
118 LAURENT Catherine                S H22 5A 2195 783 89 710 136 702 103 Chaville
119 GIROUDIERE Patricia                S H02 5B 2192 709 134 779 100 704 102 Chanteloup-les Vignes
120 WILLEMIN Cédric                S H24 6D 2191 749 110 716 131 726 83 Chanteloup-les Vignes
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121 GALABERT Florence                S H10 6B 2190 810 66 690 140 690 112 Chanteloup-les Vignes
122 BICHELBERGER Elisabeth                V H35 5D 2182 788 85 730 123 664 130 Cormeilles-en-Parisis
122 KEPLER Dita                V H08 5C 2182 709 134 739 119 734 73 Chanteloup-les Vignes
124 PASQUET Danielle                D H37 4D 2180 810 66 743 116 627 146 Cormeilles-en-Parisis
125 LE GALL Jacqueline                V H16 5B 2171 752 108 730 123 689 113 Cormeilles-en-Parisis
126 WACOGNE Evelyne                V H10 5B 2166 771 98 712 133 683 120 Chanteloup-les Vignes
127 MAHIEUX Christine                S H37 5A 2154 743 116 699 139 712 91 Cormeilles-en-Parisis
128 GRINCOURT Valérie                S H40 5B 2148 800 76 712 133 636 142 Cormeilles-en-Parisis
129 BRICE Françoise                S H19 6A 2146 665 150 754 110 727 82 Cormeilles-en-Parisis
130 EMERY Nicole                V H09 5A 2141 718 129 782 98 641 141 Chanteloup-les Vignes
131 TOUZ Jacqueline                D H09 5A 2114 744 115 743 116 627 146 Chanteloup-les Vignes
132 BILLIG Bernadette                V H09 5B 2113 695 142 757 108 661 131 Chanteloup-les Vignes
132 DE LA FAYOLLE Christian                V H13 6A 2113 761 106 665 148 687 117 Chaville
134 WINCKEL Martine                V H09 5A 2107 749 110 653 151 705 101 Chanteloup-les Vignes
135 DUTRANNOY Pascal                S H40 4B 2092 763 103 686 142 643 140 Cormeilles-en-Parisis
136 LOTTMANN Corinne                V H02 5A 2085 811 63 650 152 624 148 Chanteloup-les Vignes
137 BOCQUET Angeline                J HS12 6A 2084 708 136 724 130 652 135 Chaville
138 SENOT Danielle                D H40 5B 2082 656 151 802 89 624 148 Cormeilles-en-Parisis
139 MARTIN Marie-Claude                V H12 5C 2075 741 117 700 138 634 144 Cormeilles-en-Parisis
140 JONARD Annie                R H36 5A 2074 650 155 725 128 699 105 Cormeilles-en-Parisis
141 LAURENT Christiane                D H22 5A 2067 700 140 685 143 682 121 Chaville
142 DE NUCHEZE Chantal                D H22 4D 2050 739 119 689 141 622 151 Chaville
143 RENOUX Michèle                V H27 5B 2044 650 155 746 114 648 138 Chanteloup-les Vignes
144 CARCY Marie                V H14 5A 2041 669 148 634 154 738 70 Chaville
145 BRETELLE Colette                D H24 5B 2038 707 137 753 112 578 154 Chaville
146 MUHLHEIM Jean-Marc                S H19 6A 2037 773 97 680 145 584 153 Cormeilles-en-Parisis
147 MIRLEAU Sylviane                V H02 5A 2033 734 123 675 146 624 148 Chaville
148 KAPPES Nicole                D H19 5B 2021 602 158 730 123 689 113 Cormeilles-en-Parisis
149 FURET Paule                V F19 5A 2008 692 144 684 144 632 145 Chanteloup-les Vignes
150 COURTOIS Béatrice                D H11 5B 1984 656 151 641 153 687 117 Chanteloup-les Vignes
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151 RAMDOYAL Jenny                V H11 5B 1982 707 137 626 155 649 137 Chanteloup-les Vignes
152 SELVANADIN Ellis                B H40 6B 1978 769 101 606 157 603 152 Cormeilles-en-Parisis
153 HOSTALIER Annick                V H16 5C 1971 725 126 729 127 517 157 Cormeilles-en-Parisis
154 COTILLARD Christine                V H16 5B 1940 697 141 709 137 534 155 Cormeilles-en-Parisis
155 TAUPIN Véronique                V H15 5C 1910 612 157 663 150 635 143 Chanteloup-les Vignes
156 BOUET-WILLAUMEZ Jean-Marie                D H05 6D 1895 674 146 577 158 644 139 Chaville
157 GUITONNEAU Hélène                D H05 5A 1830 710 133 617 156 503 158 Chanteloup-les Vignes
158 PIERROT Dominique                V H11 5D 1723 674 146 516 159 533 156 Chanteloup-les Vignes
159 BRUGEILLE Alain                D H13 3B 1424 651 154 773 104 0 159 Chaville

GELLY Laurent S H26 6D 2664 centre hors comité
FAUR Jean-paul V H01 3B 2606 centre hors comité
GUILLERMARD CHRISTOPHE S H05 3A 2572 centre hors comité
SLABODSKY Gérard D H05 3A 2502 centre hors comité
FAUR Brigitte V H01 4C 2481 centre hors comité
DUMONT Philippe V H07 4B 2467 centre hors comité
BASTIDE Nathalie D H05 4B 2414 centre hors comité
BELIN Claire S H09 5A 2384 centre hors comité
PATTEIN Michèle D H14 4A 2384 centre hors comité
ASTIER Claude D H05 4A 2382 centre hors comité
GORLICKI Danielle V H18 5A 2337 centre hors comité
MAUCHAMP Nelly D H05 4A 2289 centre hors comité
PESENTI Geneviève S H05 5A 2267 centre hors comité
GUILLOUET LILIANE D H05 4A 2261 centre hors comité
ERARD Jean-luc V H07 6B 2206 centre hors comité
BAUER Denise S H07 6A 2136 centre hors comité
ZOUAOUI Yasmina S H17 4C 2127 centre hors comité
CERIOLI Martine D H01 5B 2123 centre hors comité
VEGEZZI Geneviève D H05 5A 2004 centre hors comité
CAMUS Isabelle V H01 6A 1868 centre hors comité





Partie 1 Partie 2 Phase 2 le 27/11/2022 Partie 3
Coup Tirage Solution retenue Réf Score Sous-top Coup Tirage Solution retenue Réf Score Sous-top Coup Tirage Solution retenue Réf Score Sous-top
1. D?XILAB  1. ?EGTUSI 1. HAGFTXE
 2. BD+AIMNI LA(R)IX H 8 46  (BIAXe, H 4, 36)  2. CTAYOFR (F)USTIGE H 7 68  (aUGITES, H 2, 68)  2. GHT+SUIN FAXE H 5 32  (FAX, H 6, 30)
 3. DI+TNIAE NIMBA I11 23  (NIB, I11, 21)  3. FOT+SALO CARY 14G 43  (FAYOTER, 13C, 42)  3. -MTSEEEL HUTINS  9C 31  (SHUNT,  9H, 29)
 4. PAUOADU AIDAIENT 15F 80  (DÉBINAIT, 14G, 76)  4. AESNEEO FOLIOTAS 11E 94  (LOOFAS, 15C, 61)  4. L+NZAEWT ÉMETTES E 5 32  (STEM,  8A, 31)
 5. -VGJIENE DAUBA 14F 30  (PADOUAN, L 9, 20)  5. EO+URRHR ÂNÉES 15D 49  (NOÈSE, 15E, 48)  5. LW+AAEHA HANTEZ C 9 36  (FLÂNEZ,  5H, 36)
 6. EEV+MEUT JINGXI 12D 46  (ENVIE, K11, 25)  6. RUVPQA? HORREURS L 4 74  (HOUSE, L 8, 24)  6. AAELW+OT HA B10 28  (HÉ, B10, 28)
 7. -IRTNELS ÉMEUTE K10 23  (TÉVÉ, 13A, 23)  7. EIEINPO PR(O)VOQUA  5H 88  (VaQUA, 12A, 41)  7. ELO+RIUO FATWA  5H 34  (AZOTA, 14B, 32)
 8. RSOEAE? LINTERS L 4 68  (LISERANT,  9C, 61)  8. O+VHNCEU ÉPINAIE O 1 30  (PAÏEN, O 4, 30)  8. EILR+UAM OUZO 14A 26  (LEZ, 14A, 24)
 9. QAPOEFH ARÉO(L)ES J 4 65  (AdORÉES, J 4, 65)  9. V+OLEMEI CHNOQUE M 1 50  (CHOQUE, M 2, 48)  9. U?SDARI MIAULER 15D 85  (ÉMULERAI,  8H, 80)
10. EHOQ+TER PAF M 3 23  (FA, 11E, 22) 10. ALLBOII VOLÉMIE N 7 70  (VOLÉMIES,  9A, 64) 10. VBA?RAU DIS(P)ARU M 3 86  (pUISARD, M 2, 84)
11. EQR+UYTO HÔTE 13A 23  (HÈRE, 13A, 23) 11. IO+ATNAL BILLA 12A 25  (ABOIE, 13J, 25) 11. LSEERNN (É)BAVURA K 9 81  (ABReUVA, K 9, 81)
12. Y+ROEEZS RETOQUA  4D 44  (TROYEN, F 7, 35) 12. O+TWIUMA TALIBAN A 8 27  (ANOBLIT, A 9, 27) 12. LR+OPLTU NÉNÉS L11 39  (LÈSE, L 9, 26)
13. EOY+KURD ZÉROS B10 68  (SOYEZ, E 1, 46) 13. AMOTU+ES WHIP  2L 36  (OUTLAW, C 9, 32) 13. LLO+IECS PUROT A11 29  (LOUPA, L 1, 27)
14. DER+WENC YUKO  3A 46  (KYU, N 1, 46) 14. EMUJTEE TAMOULES C 7 74  (TOUÂMES, B 3, 64) 14. ILL+IPRI ESCOT  8A 48  (SEC,  8A, 36)
15. CDNR+AGE ÉWÉE  8L 39  (DEY, A 1, 39) 15. EEMT+BFE JEU M13 38  (JET, M13, 38) 15. ILP+QORN ÉLIXIR  7E 17  (RI, M12, 16)
16. DGNR+EVH CAYE A 1 48  (ARYEN, A 1, 45) 16. BEET+ISX FUMÉ 15L 36  (ET, 15A, 36) 16. -FDVJOGE POLIR  4A 29  (QIS, B 6, 26)
17. -LUVSDES HUNE B 2 26  (HUN, B 2, 24) 17. BEIST+DD EX 15A 63  (IXÉE, B12, 44) 17. GOV+COLQ FJELD C 1 32  (DÉJÀ, F12, 28)
18. DU+ECILS SELVES E 3 41  (SELVE, E 3, 39) 18. BDDEIT+K ÉPINAIES O 1 36  (OS,  8N, 36) 18. GLOQ+ILE VIOC  4L 34  (VIOL,  4L, 26)
19. TVAPLUR ÉDICULES O 8 86  (ÉLUCIDES, O 8, 86) 19. BDDI+GTA KOTE F10 41  (KOÏ, F10, 40) 19. Q+IKEENG COLLIGE O 4 30  (GIFLE,  1A, 30)
20. LPT+FONG VARUS  8A 27  (VALUS,  8A, 27) 20. -ERZDGTN BAIL G 8 26  (DAIL, G 8, 24) 20. GNQ+EEBS KÉFIÉ  1A 54  (KIFÉE,  1A, 54)
21. GNPT+IBM FOL N10 33  (FON, N10, 33) ZÉRO J 2 32  (EX, B14, 28) 21. BEGQ+TMY SEN F 1 23  (BÊ, 14F, 22)
22. GMNPT+OR BI 11E 18  (BIM, G 7, 18) 1000 BYTE N10 31  (BEY, N10, 30)

TOP 10D 27  (HOP, A13, 26) 837
930



Phase 2 du Championnat de France 2023
TOP : 2767 Résultats provisoires des joueurs de PIFO
3032 résultats disponibles (344 N3, 1346 N4, 1094 N5, 208 N6, 39 N7) 
PLACE JOUEUR SCORE CATEG SERIE FEDE CLUB LICENCE

46 TIBERI CHRISTIANE 2613 V 4D FR Q11 1146743
153 MARCELINE Michèle 2564 4D FR Q01
179 DEHAME David 2555 S 4D FR G01 2237734
201 BESNARD Denis 2549 S 4D FR H07 2234322
245 EZIN Komivi a. audrey 2540 S 4D FR G04 8090086
245 TOUTAIN Véronique 2540 4D FR S33
290 TAILLANDIER Ginette 2529 D 4D FR W01 2354166
297 PEOT Olivier 2527 4D FR C24
322 EHRHARD MARTINE 2521 V 4D FR A16
335 BERNARD Hubert 2518 V 4D FR G32 1270535
335 DUPONT CHRISTINE 2518 S 4D FR H10 1013690
359 BLOT Alain 2513 4D FR I01
399 BARREAU ALAIN 2506 V 4D W17 1016305
402 LAMARQUE Brigitte 2505 S 4D FR B33 1035924
407 LARGITTE JOSIANE 2503 D 4D FR Q21 2131739
408 COQUARD Danielle 2502 V 4D FR V07 1010117
427 CAIRO ESTELLE 2498 S 4D FR Q39 1191053
435 MAUFFREY Olivier 2497 S 4D FR K21 2208297
459 DELAVILLE Dominique 2492 V 4D FR M20 2220946
459 ELIN RÉGIS 2492 S 4D FR Q62 1064117
485 BENETEAU Marie-Thérèse 2487 V 4D FR J34
491 NYONS Marie-Paule 2485 D 4D FR F13
504 CASTELNOVI Matthieu 2483 E 4D FR B44 3205055
511 GUEREL Frédéric 2481 S 4D FR P07
564 CELESTE Jean-marc 2466 S 4D FR V39 2225658
564 SKADARKA Colette 2466 V 4D FR F13
578 CAUDRON Thomas 2464 E 4D FR G15 1382348
587 BOUCHARD CÉCILE 2462 S 4D FR H09 1016698
599 FRAMERY Annie 2460 V 4D FR G24 1014074
603 DELZANT NICOLAS 2459 V 4D FR H21 1042869
619 THOMAS Claudine 2455 V 4D FR Y11 1005724
624 NEAU Annabelle 2454 S 4D FR D30 1143032
639 SEGUIN Patrice 2451 V 4D FR G21 2342818
639 URAN MARTINE 2451 V 4D FR L30 2305156
676 BUTY Ignace 2444 S 4D FR D24 2530217
676 TEUMA Gérard 2444 V 4D FR O16 1049228
709 LEBON Anne-Julienne 2437 S 4D FR Q67 1204313
709 ZOUBICOU Catherine 2437 S 4D FR Q60 1088375
736 AUTES VICTORIA 2432 D 4D FR Q17 2015409
741 FERRAND ANNE-MARIE 2431 D 4D FR L03 1381014
746 CROS PATRICK 2430 V 4D FR L25 1008394
752 BEUCHER Jean-denis 2429 S 4D FR P12
752 CHARON Jacques 2429 D 4D FR V33 1690885
766 FINES Thérèse 2426 4D FR I21
766 JONCKHEERE HÉLÈNE 2426 S 4D FR R17 1025486
775 LAW-KOUNE Barbara 2425 V 4D FR Q05 1005840
793 MARCHETTI Armande 2421 D 4D FR N06 2237688
803 TSANG YUI KAM Mylène 2418 4D FR Q12
806 BLANC Liliane-marie 2417 V 4D FR B19 2223001
819 SAUL LAURENT 2415 S 4D FR H09 2554705
825 ETHEVE Nicole 2414 4D FR I17
836 MATHON Marie-france 2412 V 4D FR G35 1004301
842 CAVAILLOLE Alain 2411 V 4D FR V36 1016113
853 LOMBARD Evelyne 2409 V 4D FR M27 2328847
855 GOUIN Catherine 2408 S 4D FR J05
874 MOUSNIER Danielle 2404 V 4D FR Z00 1014837
874 PELLETER Odette 2404 4D FR S12
893 LEGRY Pierre 2401 D 4D FR G07 1590794
898 BERGOT Armelle 2400 4D FR S01
911 JACQUES MARIE-ODILE 2398 4D FR A03
930 CIUFFINI Yolande 2394 R 4D FR K10 2116411
934 BROTONS Catherine 2393 4D FR I10
939 CHAPPE Joelle 2392 D 4D FR G34 1078961
949 JOSEPH LISE-BERTHE 2390 S 4D FR Q21 1003905
956 PEAN Claude 2389 D 4D FR D00 1592937
959 MACÉ Nicole 2388 V 4D FR V24 2684949
959 TRUFFERT Thérèse 2388 R 4D FR M26 2336613
966 SEMENOFF Marie-thérèse 2387 D 4D FR M45 1014413
973 PARPILLON Monique 2386 V 4D FR D15
979 GOURGUES Philippe 2385 S 4D FR O01 1006701
999 LOZACH Sylvie 2382 4D FR S10

1007 ESNAULT Bernard 2381 4D FR C09
1020 HONVAULT CATHERINE 2379 V 4D FR H13 1001089
1026 LALANDRE Nadine 2377 4D FR C09
1031 GRANDCOIN Marie-noëlle 2376 V 4D FR V21 1006929
1041 COMPARON Corine 2374 S 4D FR K41 1088033
1052 METAYER Gabriel 2372 S 4D FR D02 1023837
1065 AUBRY Christine 2369 V 4D FR K06 2145497
1065 TISSOT JEAN-PIERRE 2369 V 4D FR H12 1085282
1080 DUPERRON Enrico 2367 S 4D FR O39 1011258
1080 GROSJEAN Mireille 2367 4D FR C04
1088 BROSSET Marie-paule 2366 4D FR S02
1088 CHIRI Ginette 2366 R 4D FR F13
1098 MOREAU Bruno 2365 V 4D FR F04
1098 VILLAUDY Annick 2365 D 4D FR V11 1005143
1112 AHLFORS Simone 2363 D 4D FR P04
1124 FABRE Dominique-anne 2362 S 4D FR O16 1002138
1124 SCHLOSSER DANIELLE 2362 D 4D FR A03
1143 CROZIER Patrick 2359 V 4D FR F31
1143 LALANNE Jean 2359 4D FR I05
1160 PERRIER José 2356 V 4D FR E03 1125131
1165 MASSIP Emmanuel 2355 S 4D FR O29 2274475
1176 BRÉAUTÉ-CHAPUT Micheline 2353 D 4D FR M11 1451515
1176 LAGE Ginette 2353 R 4D FR P01
1182 REFFAY Dominique 2352 S 4D FR G05 2383519
1199 ANDRE PAUL 2348 D 4D FR L14 2257506
1199 BOLTZ Laure 2348 S 4D FR K30 2175459
1199 GUERMOND Danielle 2348 R 4D FR G13 1440822
1207 ODIER Laurent 2347 S 4D FR F08
1211 REMONT Michel 2346 D 4D FR E14 2012616
1217 RECULARD Anne-marie 2345 D 4D FR M17 1019999
1217 TURPIN Anne-marie 2345 V 4D FR P04
1227 BROCHARD LAURENT 2343 S 4D FR H28 2109442
1235 ABLY Annick 2342 D 4D FR N01 1130548
1235 FAROU Richard 2342 V 4D FR E05 1007561
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1235 STEINMETZ Pascale 2342 S 4D FR Q07 1008236
1245 LASNIER Chantal 2340 D 4D FR D02 2277785
1249 ISRAEL Brigitte 2339 D 4D FR Q07 1134915
1249 MARCELLIN SYLVIE 2339 V 4D FR L29
1249 MOUSNIER Patrick 2339 V 4D FR Z00 1065028
1257 MAIRE Irène 2338 D 4D FR K45 2207671
1257 MAQUIN Aurélien 2338 S 4D FR G12 1051443
1257 THIRIOT FRANÇOIS 2338 D 4D FR L36 1210711
1268 ALEXANDRE Chantale 2336 4D FR S16
1268 GONZALES Michel 2336 V 4D FR B16 1005380
1268 ROLAND Madeleine 2336 V 4D FR B01 1106894
1289 PETIT Alain 2334 S 4D FR F25
1293 DUPIN MONIQUE 2333 V 4D W27 1003333
1305 BOURET MICHÈLE 2330 V 4D FR H35 1014459
1314 GUILLEMAIN Philippe 2329 S 4D FR F21
1314 LE CAER AURÉLIEN 2329 S 4D FR H25 2554716
1323 MARZOLF Madeleine 2327 R 4D FR Y35 2800787
1331 LE BAUT Jeanne 2326 4D FR S14
1340 SCHAMBOURG Rolande 2325 D 4D FR Q57 1089889
1347 JANNIOT Claude 2324 V 4D FR R01 2674581
1357 MARCOURT MICHEL 2323 S 4D FR H11 1067748
1379 PORQUET-BONNIN Christine 2319 V 4D FR M26 2336861
1383 BABET NADIA 2318 R 4D W10 2521331
1383 DER APÉLIAN Fabienne 2318 V 4D FR V22 1007734
1393 GUICHETEAU Chantal 2316 D 4D FR J03
1397 MERKES Brigitte 2315 S 4D FR K45 1005764
1406 LE MOIGNE Sabine 2313 V 4D FR F19
1406 PETITDEMANGE ELFRIEDE 2313 D 4D FR A01
1411 LEROY Anne 2312 4D FR C25
1411 MUSSIO VITTORIA 2312 D 4D FR H37 1001647
1411 SYMOND Michèle 2312 D 4D FR G22 1032859
1418 BACQUET Sylviane 2311 V 4D FR X33 1004868
1424 LE BERRE-ANTHONY Carmen 2309 4D FR S01
1424 LOSAPIO Dominique 2309 S 4D FR F19
1424 REY Annie 2309 D 4D FR P19
1424 VERDOUX Pierre-yves 2309 4D FR S13
1437 PRIN Dominique 2307 V 4D FR E06 1008292
1444 LETONDAL Michelle 2306 V 4D FR R03 1027765
1446 GASCIOLLI BERNARD 2305 R 4D FR Q11 1161347
1446 LEITE FREITAS MARIE 2305 V 4D W05 2338105
1456 STEYER Isabelle 2304 V 4D FR K27 1124949
1462 FREY DANIELLE 2303 V 4D FR A07
1462 OUELHADJ Jinnah 2303 S 4D FR P05
1462 PRESTAL GISÈLE 2303 V 4D FR L33 1011039
1468 CHEREAU Muriel 2302 S 4D FR Y12 1005373
1468 MAREL Philippe 2302 D 4D FR P09
1472 AVENEL Evelyne 2301 V 4D FR Q43 1049827
1472 COSSEC Robert 2301 4D FR S06
1479 KERNEAU Martine 2300 4D FR S05
1482 ROUVEURE Jocelyne 2299 4D FR I01
1491 BARBERIS Marie-andrée 2298 D 4D FR D30 1153508
1491 LOARER Marinette 2298 4D FR S04
1491 POST Monique 2298 V 4D FR T16 1002143
1500 PIERREL Sonia 2297 S 4D FR E06 1005295
1506 BIGNON-BAKETOU THÉOPHILE 2296 C 4D WJ03 1011778
1506 DUMAINE ANNY 2296 V 4D FR L26 2623565
1506 HAUTEVILLE MARIE-JOSÉ 2296 D 4D FR H11 2555939
1506 MIRA Françoise 2296 V 4D FR X02 1012766
1515 FESNIERE Jean-marc 2295 D 4D FR D03 2514632
1527 CHEVALLIER Martine 2293 4D FR C07
1527 ELET RAYMOND 2293 D 4D FR H28 1203516
1536 CERIL JANY 2292 D 4D FR Q44 2114143
1542 SUZZONI Sylvie 2291 S 4D FR Y12 1013745
1562 DEPREZ Bernadette 2287 V 4D FR P01
1562 DI FOLCO NICOLE 2287 D 4D FR L09 2285707
1562 GUIGO MICHEL 2287 D 4D FR H22 1351335
1562 LEVARAY Monique 2287 V 4D FR M49 1001908
1569 LOECHLEITER RENÉE 2286 D 4D FR A10
1581 TREMBLAY Evelyne 2284 D 4D FR E14 1009081
1588 MANCA ALEXIS 2282 S 4D FR L19 1017021
1598 HENNEBERT Christiane 2280 D 4D FR M19 1100979
1598 WIEST NICOLE 2280 D 4D FR A07
1614 GESLOT Martine 2277 V 4D FR M23 1009479
1619 HELOU Viviane 2276 4D FR S27
1627 ETIENNE Marie-renée 2274 4D FR S28
1639 RENAUX Marie-carole 2273 V 4D FR M09 1182341
1643 CHARRIER Françoise 2272 D 4D FR D04 1005623
1655 MERMET DENISE 2270 D 4D FR L13 2301419
1663 ROUSSELLE Marie-claude 2269 D 4D FR M17 1140457
1667 MUSIELAK Andrée 2268 V 4D FR R20 1002007
1685 CHASSIN Christine 2265 S 4D FR D05 2351954
1685 DEREGNAUCOURT Colette 2265 V 4D FR R03 1008356
1685 LECLANCHER NICOLE 2265 V 4D FR K36
1695 MARICHAL Françoise 2264 D 4D FR K01 2250324
1698 BALLAN Bruno 2262 V 4D FR F07
1698 DUVERGER Claudette 2262 R 4D FR P02
1698 LAVALLERY Marie-Thérèse 2262 D 4D FR X05 1005196
1721 CHARBONNIER Eugénie 2257 D 4D FR B23 1150669
1728 DE BOUET DU PORTAL Nathalie 2255 S 4D FR J06
1728 WATTIER Lucie 2255 v 4D FR Q30 1005818
1733 DEHAYS MARIE-FRANCE 2254 D 4D FR L29 2529872
1733 DITER Philippe 2254 V 4D FR M17 1016912
1746 MONREAL Anne-marie 2252 V 4D FR Y21 1003560
1753 SOUZY Jean-luc 2251 S 4D FR Y35 1012668
1760 DUMAS ELISABETH 2249 D 4D W08 1012176
1764 BAUDIER Alain 2248 V 4D FR Y12 1011232
1764 LUCO Georgette 2248 4D FR S05
1776 BOUR Patricia 2246 V 4D FR K30 1002818
1782 VERNIER-BOSQUETTI Michelle 2245 D 4D FR F23
1790 MECHAUSSIE Marie-renée 2243 V 4D FR P25
1790 ROUDY GINETTE 2243 D 4D W10 2521342
1790 TEL Teddy 2243 S 4D FR V29 2317546
1803 AIELLO Pierrette 2241 V 4D FR O22 1133501
1803 OLIVIE Danièle 2241 V 4D FR J08
1820 LEMAINS Brigitte 2238 V 4D FR M13 3203261
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1823 RITTER Michèle 2237 V 4D FR K06 1156324
1842 BLANC Martine 2234 4D FR I21
1842 CASTERAS Dominique 2234 V 4D FR O02 1009357
1842 SUSCHETET Christiane 2234 4D FR C25
1852 CYBULKA Bernadette 2233 V 4D FR G47 1011105
1852 VIET Bernadette 2233 4D FR I02
1859 PERROT Thierry 2232 V 4D FR N07 1013088
1875 PESSO Corinne 2228 S 4D FR N06 1062586
1885 ORIOU Marie-dominique 2226 D 4D FR D12 1194785
1893 LAMIRAND ANDRÉ 2225 R 4D W10 2311699
1921 ALRIC René 2218 4D FR I03
1921 JABIN DUDOGNON NADINE 2218 V 4D W03 1112291
1927 DEBRIEU Christian 2217 D 4D FR D05 2662742
1927 MAIGROT Suzanne 2217 4D FR S05
1934 FOUGEREAU Michel 2216 R 4D FR O16 2727718
1940 DURUPT Pascal 2215 S 4D FR K25 2514744
1955 DELAPORTE Annick 2212 D 4D FR G37 3200973
1955 MEYRAUD Nicole 2212 V 4D FR X04 2791037
1961 FARON Joël 2211 V 4D FR K03 1015897
1961 MAUPIN Françoise 2211 V 4D FR X19 1109823
1966 LE SAINT Annette 2210 S 4D FR P02
1975 AUTIN Françoise 2207 D 4D FR J41
1978 ACKERMANN JANE 2206 R 4D FR H36 1950343
1983 CHELKIA Tayeb 2205 V 4D FR G22 1012991
1983 REDUIT NICOLE 2205 S 4D FR Q40 1019036
1997 BEAUPOUX Marie-Noëlle 2202 V 4D FR J38
1997 JEAN-MARIUS YVAN 2202 V 4D FR Q21 2114097
2006 CONI Annie 2201 V 4D FR K13 2044341
2006 STERCZEWSKI Jacqueline 2201 D 4D FR K41 2514237
2006 TYRE GÉRALDINE 2201 S 4D FR L05 2285441
2019 BLANCHARD Chantal 2199 4D FR I21
2021 GUILLOUX Françoise 2198 D 4D FR M19 2657499
2031 BOURIGAULT Michèle 2197 R 4D FR J06
2031 FAYARD Annie 2197 4D FR C02
2031 WOLF MIREILLE 2197 D 4D FR L25 2313383
2042 BREDON LUCIEN 2195 V 4D FR Q50 1005422
2056 BOCCON Marie-Gabrielle 2193 S 4D FR F04
2066 HENRY Edith 2191 V 4D FR K40 1034993
2073 DALUZEAU Josette 2189 D 4D FR N06 1095193
2073 ORTS Antoinette 2189 D 4D FR Y13 2735629
2103 FLORET Claudette 2182 4D FR I14
2114 PASQUET DANIELLE 2180 D 4D FR H37 1149227
2116 DECLERCQ Joëlle 2179 D 4D FR F33
2124 KPADO GENEVIÈVE 2178 D 4D W18 1002682
2130 BERTHELOT Michelle 2177 V 4D FR P24
2161 SOULARD Martine 2170 D 4D FR J32
2168 OGER Danièle 2168 V 4D FR D14 2278593
2198 NOSENZO Claude 2161 D 4D FR N02 1008485
2202 LEOSTIC Sylvie 2160 V 4D FR O01 1132147
2204 LOSCOS FRANÇOISE 2159 V 4D FR L19 1004440
2214 COUDERETTE MARIE-FRANCE 2156 D 4D W04 2001258
2234 MENESCLOU Françoise 2151 D 4D FR X02 1003588
2234 REMI LUCILE 2151 D 4D FR Q50 1011245
2240 BRETOU Adrienne 2150 D 4D FR X36 3330699
2240 DAX Marie-blanche 2150 D 4D FR E08 1122413
2246 LEPLE Françoise 2149 D 4D FR M07 2101158
2246 RICHARD KEVIN 2149 S 4D FR L36 1013593
2256 GRAVOILLE Josiane 2147 D 4D FR G13 2548792
2256 JOURNEL Catherine 2147 4D FR M13
2285 FAURE Marie-Louise 2142 R 4D FR F29
2295 PASQUET Stéphane 2140 S 4D FR P02
2295 ROME Denise 2140 R 4D FR X08 1065469
2307 ARNAUDIN Annick 2138 4D FR S07
2307 AURIOL Maryse 2138 4D FR I21
2313 MARCHAND NICOLE 2137 R 4D FR L17 2501254
2319 MOLAS Ginette 2136 4D FR I21
2332 HOCQ Geneviève 2134 4D FR G10
2337 CHEHU Christine 2133 V 4D FR D10 2130549
2345 PARIS Danielle 2130 D 4D FR J12
2345 SANTUCCI Bernadette 2130 V 4D FR P09
2367 LEROY Daniel 2125 4D FR S04
2370 RIBUE Isabelle 2123 S 4D FR G34 1320272
2382 CLERGET Marie-françoise 2120 D 4D FR R03 1007058
2398 VIOLETTE Armelle 2116 D 4D FR M23 1003515
2440 LAVALLERY Gérard 2107 D 4D FR X05 1008935
2448 GIRAULT Annie 2105 R 4D FR P04
2453 LOPITAUX Michèle 2103 S 4D FR D16 1005539
2464 ROUXEL Jacques 2101 4D FR S05
2490 MALFOIS MARIE-FRANCE 2091 D 4D FR L30 2593014
2503 BONNICHON Michèle 2088 V 4D FR P12
2503 MALFOIS JEAN-PIERRE 2088 D 4D FR L30 1002741
2508 LASSALLE Françoise 2087 D 4D FR E07 1203742
2515 TOURNEBIZE DENISE 2086 D 4D W18 1102617
2565 PUECH Danièle 2073 4D FR S04
2579 GUILHAUME Denise 2069 R 4D FR N01 2596989
2608 REVEL Rosine 2060 V 4D FR V19 1004200
2617 CARCOPINO-TUSOLI XAVIERE 2057 D 4D FR Q24 2136475
2617 CARRÉ Marie-chantal 2057 V 4D FR P02
2625 LUROIS Jean-louis 2055 R 4D FR P09
2635 DE NUCHEZE CHANTAL 2050 D 4D FR H22 1004406
2644 RUFFENACH Jacques 2047 D 4D FR K09 2122054
2700 MELIX Ghislaine 2021 V 4D FR B29 1007917
2730 PETITJEAN Thérèse 2007 R 4D FR G11 2280103
2731 BORDIER Jacques 2006 D 4D FR D05 1033702
2747 IOAN Michèle 2001 D 4D FR N09 2616721
2878 QUARMOCHI Annick 1933 V 4D FR V20 1002045
2878 TARDY ELISABETH 1933 V 4D FR L08 1061438
2881 VAUTE Christiane 1932 S 4D FR O11 1007432
2900 CHABRIER Géraldine 1915 4D FR C25
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10 AUBOIN JEAN-FRANÇOIS 2648 V 4A FR H10 2275323 1
42 SOUSSEN MARLÈNE 2617 D 4A FR H24 2220259 3

333 ATALLAH NAGIB 2519 D 4A FR H05 2300016 58
346 GOUJON JEAN-MARIE 2516 V 4A FR H02 1001225 62
528 KOTHE CLAUDE 2477 V 4A FR H08 2800539 110
541 CORDIER PIOU 2472 D 4A FR H14 2259706 116
546 REHSPRINGER MARTINE 2471 V 4A FR H36 2511106 118
558 THOUVENEL JEAN-GEORGES 2468 D 4A FR H26 1592131 125
578 CHAVIGNY ELIETTE 2464 V 4A FR H11 1054719 129
599 BAUER VÉRONIQUE 2460 V 4A FR H09 2128564 138
599 DEL OLMO NATHALIE 2460 S 4A FR H26 1381680 138
603 BRAUNSHAUSEN Béatrice 2459 S 4A FR H01 2665345 140
853 BONOLI JOËLLE 2409 V 4A FR H36 2530735 220
943 DMITRUK MARTINE 2391 V 4A FR H22 1212123 238
990 PATTEIN Michèle 2384 D 4A FR H14 2144937 254
999 ASTIER Claude 2382 D 4A FR H05 1134882 256

1046 CALVO MYRIAM 2373 V 4A FR H05 1067057 270
1052 LECOEUVRE MARGUERITE 2372 V 4A FR H20 1001081 271
1088 ERRERA FLAVIEN 2366 V 4A FR H22 1004395 278
1184 TRINQUIER MARTINE 2351 D 4A FR H02 2214717 291
1227 BONNIN NICOLE 2343 D 4A FR H08 1060691 299
1331 DE BROISSIA CLAUDINE 2326 D 4A FR H20 1103379 315
1554 MAUCHAMP Nelly 2289 D 4A FR H05 1052375 341
1627 FAURE MONIQUE 2274 S 4A FR H08 2254266 347
1706 GUILLOUET LILIANE 2261 D 4A FR H05 354
1875 TAILLANDIER PAUL-EMILE 2228 D 4A FR H15 1064081 359
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TOP : 2767 PIFO Classement provisoire des joueurs 4B dans leur série
3032 résultats disponibles (344 N3, 1346 N4, 1094 N5, 208 N6, 39 N7) 
PLACE JOUEUR SCORE CATEG SERIE FEDE CLUB LICENCE clt4B

459 IMBERT LÊ THU 2492 V 4B FR H05 1006329 48
561 DUMONT Philippe 2467 V 4B FR H07 1212549 65
724 VALLET MICHELINE 2434 D 4B FR H03 1185713 100
736 HEITZ ANNIE 2432 D 4B FR H37 1129347 102
793 FLACHON FRANÇOISE 2421 S 4B FR H26 2391869 113
802 SENOT PIERRE 2419 D 4B FR H40 1173026 115
825 BASTIDE Nathalie 2414 D 4B FR H05 2178737 120
893 VAIS CARINE 2401 S 4B FR H15 2549352 137
903 GAZANION JANINE 2399 D 4B FR H28 2376811 142

1169 DEPARIS PASCALE 2354 S 4B FR H22 1108418 200
1245 DUTRANNOY PASCALE 2340 S 4B FR H40 2633722 210
1371 BIARD FRANÇOISE 2321 D 4B FR H05 1149931 228
1411 HIMBER FRANÇOIS 2312 R 4B FR H26 1571773 234
1782 INDJEARABIAN ALICE 2245 D 4B FR H35 2585141 289
1808 CHAVANNE NELLY 2240 V 4B FR H36 1003412 294
1852 DEVIGNE MARYSE 2233 S 4B FR H35 1001615 304
2485 DUTRANNOY PASCAL 2092 S 4B FR H40 1006072 334
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TOP : 2767 PIFO Classement provisoire des joueurs 4C dans leur série
3032 résultats disponibles (344 N3, 1346 N4, 1094 N5, 208 N6, 39 N7) 
PLACE JOUEUR SCORE CATEG SERIE FEDE CLUB LICENCE clt4C

480 VIVERET JOËLLE 2488 V 4C FR H26 2576438 32
489 LE BASTARD CATHERINE 2486 V 4C FR H32 1001593 35
511 FAUR Brigitte 2481 V 4C FR H01 1015166 38
691 MAZARGUIL MARIE-DOMINIQUE 2441 V 4C FR H26 1016587 61
798 LE CÉCILE 2420 S 4C FR H03 1064261 80
862 PREPIC JEAN-MARC 2407 V 4C FR H37 1155585 91
934 LOMBARD FRANÇOIS 2393 D 4C FR H15 2374554 99

1305 BACCHETTI TULIPE 2330 V 4C FR H27 1103717 176
1769 EL BERMILE ISABELLE 2247 S 4C FR H08 1004297 252
1789 KERDRAON CATHERINE 2244 R 4C FR H26 2323134 255
2359 ZOUAOUI Yasmina 2127 S 4C FR H17 1291286 308
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TOP : 2767 PIFO Classement provisoire des joueurs 4D dans leur série
3032 résultats disponibles (344 N3, 1346 N4, 1094 N5, 208 N6, 39 N7) 
PLACE JOUEUR SCORE CATEG SERIE FEDE CLUB LICENCE clt4D

201 BESNARD Denis 2549 S 4D FR H07 2234322 4
335 DUPONT CHRISTINE 2518 S 4D FR H10 1013690 10
587 BOUCHARD CÉCILE 2462 S 4D FR H09 1016698 28
603 DELZANT NICOLAS 2459 V 4D FR H21 1042869 30
819 SAUL LAURENT 2415 S 4D FR H09 2554705 50

1020 HONVAULT CATHERINE 2379 V 4D FR H13 1001089 73
1065 TISSOT JEAN-PIERRE 2369 V 4D FR H12 1085282 78
1227 BROCHARD LAURENT 2343 S 4D FR H28 2109442 103
1305 BOURET MICHÈLE 2330 V 4D FR H35 1014459 119
1314 LE CAER AURÉLIEN 2329 S 4D FR H25 2554716 120
1357 MARCOURT MICHEL 2323 S 4D FR H11 1067748 126
1411 MUSSIO VITTORIA 2312 D 4D FR H37 1001647 134
1506 HAUTEVILLE MARIE-JOSÉ 2296 D 4D FR H11 2555939 160
1527 ELET RAYMOND 2293 D 4D FR H28 1203516 165
1562 GUIGO MICHEL 2287 D 4D FR H22 1351335 169
1978 ACKERMANN JANE 2206 R 4D FR H36 1950343 233
2114 PASQUET DANIELLE 2180 D 4D FR H37 1149227 252
2635 DE NUCHEZE CHANTAL 2050 D 4D FR H22 1004406 300


